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nutil oba muže kteří so přiid ča
W 11 DOKIN NEJLEWÍ PÉSIlTKÍi KOHNY JKIIO VÝSTAV

Zprávy amoriclió KA A VKNA sem báli svčdčit že avýrn přísež-

ným prohláš'iiím pomohli nebo- - HUGO F BILZ
doručovatel Jcttrova "C0LD TOP" lahvového piva

Telefon: DouflaJ 1542 Ind A—1542

Objednejte sobě bednu tohoto včhlaanáho piva Mám aa
kládě nejvýtečnějíí staré kořalky staré vína doutníky a li-

kéry všeho druhu Víe za nejnižší ceny
Jetter's Hrewing Co pivo se cepuje
Pamatujte iobe člilo 1124 Douglaa Btr výcbodo ievarsi

roh Úřadovna 117 Jli 14 U 32-2- 6

HUGO F BILZ OMAHA NEBRASKA

hčtriu muži opot na svobodu

Loupež vánočních dárků

V ('levelamlu byla sjíáchána

loupež v domč jfroceristy Jindři-

chu KauřmaiMi V&íehnl obyvaU'-I- c

domu bylí nejdříve ve apaní

plynem a pak teprv vnik-l- i

lupiči dovnitř a odnesli kleno-

tů v cmííj jjUOOO a $270 na hotovo-

sti která (rroeerák před svátky
stržil

Tajemní zloynl
Minulou středu vyšinuly se

"fcT _ i tli M k i 1 I - i _ i Va sjiiiiii nupio pro )n
ED HAURERA St™!!

r čínle 1301 l nruain ulice
kolejí tří osobní vlaky dráhy Illi-

nois Central v diienu leč na štč- -

Pravá tmimrtovsni piva na ěm PLZEŇSKÁ t MfilfHDikého plfo- - Jstí nikdo nepřisel k úrazu Vše- -

raru r vwm r uneoacu jiubrsu Muuica pavana píro nro AnitHMr-flut- b

ir6tornámé ťaust trkn mníLlua mputaclky tři nehody staly se mezi íi a

Kavárna pro faray naléii m oa dmL4 {lodlata iM f

Chicafaká policie před aoudam

V líčení proti korruptof poli-

cii mřsta Chicaga pokračuje a

denué vycházejí na jvo v&cí wnl

nimiž Slovřk úfomtii trne Minu-tfde- u

byl hlavním svodkem

před komiNÍ eivilní služby "lke"
Foster jenž mCl ai do června dva

"resorty" jeden v řWo 47 llub-ba- nl

pl a druhy v čísle 301 jižní

látat} ul Foatcr doznal že byl

nucen platit poručíku líoiďkldovi

po $12 "a hlavy" to jest a kaž-tU-h-o

dívčete kteró e v jeho
ko-Ud- it

zdržovalo Mi trio to dal prý

bývalému poručíkovi jestč

aby to upravil Sílí "sřixoval"

tak aby nemM zo avého neřostnčlio

obchodu žádných oplctaček V

červnu iiiěI Foster rozmluvu

hipek torem Wliei lefem v jeho

a tu pry mu Whceler na-

řídil aby už toho nechal a mimo

to dostal prý dva anonymní dopi-

ly v nichž bylo mu vyhrožováno
amrtl neonu! Ml bez makaní

Oiicftíío Vším byl prý vinen de-

tektiv Norton jejž nazval Foster

"oficiálním výbírčítrj pro barii
onakou stanieí" Norton chtči

prý vyždímat i litera co nejví-c- e

a když nchtf-- majitel rozkíi-Écnýc- h

hotel h dost ochotní platit
detektiv se mu mutil až jej z u

vyStval Norton řekl prý

mu mimo jiti5 že nebude jej a--

9 hodinou večerní Dva bosi vi-

děli dva muže jak si na kolejích
na % ul blízko South Hhoreskč

stanice) "hrají" a výhykou Wh'- -

Ká

lí to oznámit na stanici hU než se

hlídač n nimi vrátil byli neznámí
NcJlepSřm místem k nakupování stavebního dříví jest

česká dřevařská ohradamuži jíž pryč Vyšetřování je za

vedeno

i — irr a

wp%r nr

% Chicago Ltimber CoZe zármutku nad dceřinou nemocí

obem

1'řed nČkolika dny propuštčna na 14 a Maroy ul Omaha Nab ftf

~& ('fstí nrodavači Vas vždv ochotné a vzorné obs oužíbyla 9 nemocníce UletA Mary

l'říšla domů o berlích

To dojmulo otce Jana bydlícího

' 'K

v č W) ziji ¥) ulice v Cleve-landi- i

tak že jiočínal si řepo- -

divní? Ondyno ráno atčžoval i

na nevolnost I'o odchodu nyna í a (ntiit Mi i - i _

ilo práce poslal dceru do přední Jz mMí rczniK a uzenar na j a wiinam ui
fii inspektor Whc-le- r ani nikdo ho Pokoje sám odebral se do ku- -

jiný obtěžovat dokud bude za

dobro i ním Nortonem Když po
1tJ$™ÚFčl} velký odbyt na omnárski juho výrob- -

'fe"'' kX ?I M oejlájm o Jlcli coamoniU jakosti

iHííy} téí Mo koupíte nejleplí mouko a grorerll

cbynč tam uvázal jeden konec

provazu kolem roury vodovodu

drnhí' konec provizce uvázal ko- -drobil právník inspektora Whoe

Icra tohoto svčdka křížovému vý
V' f'7 vaebo lriibii ZboM na po44ánl m dováil

iS ry'
' 1'iiuiiB Iroimlae 8710 ltf

r - f

lem svčbo krku a pokleknuv po
slechu vvoovodél Foster že hrál zvolna se zardousil 7 práce vrá-

tivší se syn nalezl otce jíž sinhlč--v lct5 ví? West Hadcn hazardní

hry a to prý u Mul atolu kde

"(fíimblovid" i WhoJr Pan ins
ho

Soudce lynČ

Jííillímore U'l pros ~- - Fred Apektor vyhrál prý Inm ♦ 1800 jak
se MVith povídalo Na otezku ko

Schwab byl zastřelen černochem

íňtvisem ve sporu vznikK-- pří
]ik axi zfiplfitil policií celkem za

Moderní védsko farmaření do hňzí stdn vImíIio occnénf se

struny jak stltníi-- dozorčích tířHdň tak i korporací zemských i

a na nejlepíí výsledky vpHloviiiých obilnin bývají y

mthl- - ceny jak stalo í pří fioh'dní hospodářskí' výstavč
v New Yorku kde WíHiam II iorín zpodobený na naíem obráz

ku obdr&d první cenu stříbrný pohár v ceno ♦ 1000 za třlect nej-lelcíc- h

kornových klasCj vc Hpoj Hiátech Korná byla vyičstováj
na na ffirmí ve Vírírinia kterážto farma byla koupena v roe 1Í0'
za jcI0 akr Korná jest křížencem plodi z Hrovu a Johnson okresů

Dorín prodal několik klasů ze avú výstavky po $10

iartii kulečníku černoch byl po"protekci" odpovf-dř- l Foster že

nemfiže udali určitý obnos ale že
l zatčen a uvčznčn Icč v noci

jde ta sumička do tísíeli Ne
dostali si čtyři tďáUlč zastři

nčho do včzení vyvlkli Černochakdy v červnu doficl si Foster na

inNpektora Wbcelera do jeho
a činil mu přcdhftzky

nrog jej policii? pronisleduje

do uličky a nčkolíka ranami i

revolveru jej sprovodili se svčta

V podezření z otcovraždy

Havre Mont 27 pros — Da

niel Anderson majitel renče nale

když on přece "poctivo" platí —
fc —

-- ié" e t jirrLlm
WhfidíT fiahřmíl tiTV na ne že

jeneráloví Iteycsfivl další postup a

flkei že se rozhodl kapitulovali
vzdát Mohl velmi snadno upřeli-vzd- át

Moli velmi anadno uprch-

nout! a prchat nčkolik dní takže

by se byl jístč dostal d záchra

A TRJUMPH IN THE AKT OF BREWINGmusí % "biznysu" a ukázal mu

dvéře ačkoliv jiným majitelům zen livl tu nu v čtvrtek zabit l o

takových resortft bylo dovoleno pohřbu liyl syn zabitho zatčon THEUADING 6ECR

INTHEMIDDLE WEST

uká university zodpovídíl knžlou

otázku

Jenerál Reyei zajat
Mcxico City 2í pros — Jene

rd licrnardo Keycs vzdal vlád-iiíii- ni

vojwku včera ráno ve 4 ho-din- y

po urážce mezi revolučním

vojskem a vládním vojskem Jen

Ifeycs rozhodl so vzlát ao Made-rov- í

Myl ihned obklopen jakmi-

le vjel do města a uvčznčn po

Ohjclfiavky rmlluné a poíto-vn- í

vyflzuj
CHAS BTOEZ

Blmnnan sv„ Omaha

na podezřeni i vraždy neboť bylo

zjištěno Že oť-i- a syn rneli mezi

k upliti dále lidským macm

Zapal Zbyizka Raicevlčera ne

rozhodnut
sebou hádku

Bílí vánoce v Californil

Hati Francísco ('al 20 pros —

ny ale tomu ne htčl Včdčl že by

to bylo všecko potupná pro jmáno

jeho a že by víckrát iwj-mo- hl

sehnafc dohrommly nčjakou
armádu 1'roto se riylčji samoje-din- ý

vzdal a wamojediný vjel do

mésta když byl dříve odeslal de-

ptal

Vytloukal okna kláitera

Jentisky a chovanky v uráulin--

V Madison Hcjuar© (Jardcn v

pondělí večer utkal se Zbysko

poUký charnpion i italským zá-- 1'ojirve v mnoha letech mčla střed
zději pak proputn na avobwlu

ní Californie bílá vánoce nikorozkaz jen Trevínovi aby hyl x- -

liv ovšem bílá skutečným siičhem
Myl byl president Maděro zaslal

Piana na mírné splátky !

f Jgou to piana zaručená íeitatrlcet let v obchodu i pť
4 ny je rekord

A HOSPE CO Omaha Nebr
1

ale byl to jiovlak mrazu Teplotavažováti jiti Keyca za válčeného
ut t i: MI I Mi l !

II it MiMiiii minniu " 'ut

slupiJŮ nad nulu
zajatce a jeho život byl chráněn

podle zákonu Heyea musel dát
čestní slovo že se bez dovo

lení nevydá z města a setrvá na
Úmrtí 1031etébo náčelníka Indi-áji- ú

liay City Mleli 2 prosince
místí až jak bude s ním pozdčjí

'

I Doporučujemenaloženo I'ak byl propustí-- na
Zemřel zde ve stáří 1 0:t roků ná
čelník David Nbopponaíjon [o- -

skem klášteře ve VíJJjj Angclla U

Noitíriffhamu byly alnuM-n- již po

čtrnáct dní neznámým mužem

ktrý vytloukal okna Celá vej-nic- e

se spojila a indicii a jeptiška-
mi aby dostali do své moci nezná-

mého pachatele Hyl zatčen 42le-t- ý

Stanislav Hanka podezřelý z

toho že útoky ty podnikal Když
hy zatčen a idroberi výslechu

přiznal se že jo vinným Maršál

Sydow z Nottintfhamu hyl uvědo

svohixlu a arní se volnč v rnčstč

joliyl)Ovat Reyes 1nid vzat do
s eilnf titulami naccjniK ininte- -

lavtíího mWa a budo m muset
wa kuieíio v Michiganu Hyl prý

zodpovídat ze avího yxčínání pro nejstaršíiri Indiánem ve Spoje
ti vládní atraru- - Tří srážce mři

ných Státech Narozen byl blíže

—tt?tm

--JT "~- -v 1 --i

HOSPEOVA

PIANA

Satrinaw a nikdy v životč nevzal

do úst lihovin Manželka jeho ze

sebou Ueyeii jen malou část vojí-

nů o nichž ae domníval že ju
nejstaU-čnčji- í a ncjvřrnčjSÍ l'ro-t-i

nim vybčhl takovýtíŽ asi oddíl

paníkm ltaieovicem v tuhém

zápase ale výsledek byl fiaskem

Zbyazko mži jMrazit italského zá-

pasníka třikrát v 00 minutách a

porazil jej v prvním utkání za 37

minut a 50 vteřin Zápaa byl ta-h- ý

Zbyszko utýral Itala do U

míry že snadno jej přemohl Ve

druhém utkání byl Kaicevič osvé-že- n

tak že dostal Zbyszka na zern

velmi rychle a připínal jej zvolna

a jistá na obu ramena Jedno ra-

meno bylo na žíněnce a druhé by-

lo jesté nad zmí vedlo žínčnky
Hozhodčí Jenkin chtl naznačit

italskému zápasníkovi že je tře-l- m

aby vstal a dovolil Zbynzkovi

přejit do atředu žínenky Itaice-vi(-5

viak ai to vykládal za nazria-íen- i

vítřwítví a rychle vstal a ode-fU-- 1

do avého rohu na zájaižti —

Hned uMt&tul přítomní italíií náv-ítřvnl-
ci

utrhli bouři rxitlenku t

Jciikina mtrná vysvětloval že zá-

pad nftii jsítS rořhoilnut Itaiee
vid trval na ím a k lápwu jil

Třítomno bylo veliké

mrioíll Ital& a mexi nimi byl 1

('aruso oprruí jvee i Metrojo-litn- í

opery

Bleakovy pocti aemřtL

!m 2tí prosince

men asi jřed 1 1 dny matkou pře- -
mřela před rokem ve stáří 91 ro

vorkou x klaxiera že nn do semi
ků

náře dobýval néjaký neznámý
muž Když Hydow přisel na mí

vojínů vládních a Jakmile tito po-

prvé vystřelili dali se revolucio-

náři na ňtřk col tak znechutilo

Příiera dynamitu

J'itt#buriř Ta 27 pros — V Jaou ihotovena 1 Walnnt oaJr aaah makannn PAlral 4asto shledal Že neznámý vytloukl
llimeseen továrním nvWčku zatmnoho oken 1'ozdéji byl ixidobný 4 čka na kaidém

I Mírné miaičnl splátky anebo ta hotové

1 Obehráni plana a varhany velmi lacino Doplitt il o kav

útok opukován na budovu školní čen byl muž v jehoi kufříku byUKUT II FílANKUN
lo nalezeno 72 hůlek dynamitu

zápalky doutníky a dvé láhve koObžalovaný ujdac nl po--

rote v aoudA McNamary
lajof a cenní :j tř

A HOSPE COřalky 1'dal íe e jmenuje Jiř!

Ani skHudky nebyly poneehány
na pokoji a taká v domě zahrad-

níka byla okna vytlučena 1'ode-zřrn- í

padlo na 1 lanku proto ie
tento byl dílva topičem v kliíte-ř- f

! tyl prHuiti-i- i a hroiíl h

lridkfe a nevj rý eo v tom ku

fříku bylo a o dynamitu nemel a 1613 Douglas ulice OMAIIA NEB
ni Huleni NVťiiámý mul prý si ho

najal aby inu kufr na místo doioiutl lty xktveu před tna

ne! V JluneiM-ei- i pracuje nayora ktrrý jej iUásl okrrsnlmu
Hiulu Jss délidků ncuitiovýrh a úřady v tiuiav lauztm f£doiindvajl h ttu býtl li U- - 1vlaal ttatt aartaaaý f VJiliO vanwlih eUvřtly i mu dvéřt

"1varnu lnikiiut útok dynaud- -Arthur F (Iriřřith a Mílřurdu
lmt éUf který jo

Ulít
NVw York Ul prosince — Ne- -

IftO
ř%tu It--l vy(uHJvai v divadlwh i
prutlukuval m tvým puítlfskýra

l)mrti major generál llodg

WaldořtitH D C 27 prtmince

viuh n d iivot m!oi ný John
ItorhtUStt !MVd dtn Vhálllutl

iwaniwH m uaviibiwHj auwwu
910 Bancraít ullca Omaha Neb

lUubf ritS aiaaa Jafcl I vilik výrubkjr
Mkilké lijr U ajllt JakU ZUw
ko( Ul a aka J4ai a aajMU i Hxlrk Mj4

— IW'ti aa HlU4t 4%4li 4aa Ob
KWtibf a kliklli lJfaiai tku t?

uin'idiri tilriťii tjl vítr mrtev
Z ihM ídf uisjír tftnťrál Cbarlran svini Irtii v tftlwtif m tntU —

mu 11 t lta tulky H ! kdri pb)l i reljřh šti v{

S'hl e ivftn otodrut liJklpint in 11 (Mívviit iMli i na in hni it í oi b'kářj a IiUvimI

lriitd tviu HvVil lm %UMohl lhilit trtiritUtu4 ílii
lí Ji ovc'o- - r M milxl
d-- u drutV klH liitfck !

í llxti yViuMj it"iipd di
tojtka jVti ll!tv bH h a prb'
U tbaiukou vilku Nsroírn bjl
ř 111 v UIhmIb l!iidu l 1

třntta Irim ) na odíioku —

H4 bdy vyMHUl VeldfU pj-ir- n

Ha ili paHtiuittu Ciď a řu

ll D (Uahta

fr rnu iI4 "Nk A

Heky Ytakvu aa akik kJ
]khi jelté fttl k rfMtaat

tlaul ftte a kai i4 k t

řomlchjf o uzocžfakj ob:h:d
lia l i-- a li al (ukký ý Uiokí MiUktt

lilrk dttUUtnil tUtltlittUtitra
V ixwl ttvřmáťh Jrdtiotl V dfáHU d'k4ti chmMl

i!#if Wmit rldf ldd MSfrttigf if I lu iunl t aiiku i rl
kař kilKd i tlijrmhm vtrvn o f~Uf aassAHU Vet Ilrti4 ti AtttlK kUrk -- i třt

krtiny 111 lk pHlvliUMrtti
dhi H4 My hdi t y n řaUi alta-- Wkl-ae- i lVaM )(t
idj fintit A viWku takl !kMt£t pM f+t—nrj karvant


